

単 価 合 意 書

令和6年9月9日に契約したR6今市下流床固改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月24日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県塩谷郡塩谷町大字風見1188番地

氏名 小島土建株式会社

代表取締役 小嶋 尚

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		70,411,904	
砂防土工						
		式	1		1,794,147	
残土処理工						
		式	1		1,794,147	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		113,293	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,680,854	
床固め工						
		式	1		48,446,170	
作業土工						
		式	1		567,679	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		340,009	
埋戻し	最大埋戻し幅1m以上4m未満					
		式	1		227,670	
整形仕上げ工						
		式	1		155,520	
基礎面整形						
		m2	360	432	155,520	
下流端止工						
		式	1		4,074,629	
D種コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	88	22,806	2,006,928	
型枠						
		式	1		1,492,187	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場						
		式	1		575,514	
側壁工						
		式	1		2,295,054	
E種コンクリート	24-8-40(高炉B)					
		m3	55	23,938	1,316,590	
型枠						
		式	1		925,156	
足場						
		式	1		53,308	
魚道工						
		式	1		41,353,288	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.70m L=0.70m					
		個	102	51,862	5,289,924	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.80m L=0.70m					
		個	203	59,650	12,108,950	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.90m L=0.70m					
		個	102	67,252	6,859,704	
D種コンクリート	24-5-40(高炉B)					
(復旧工含む)		m3	681	21,991	14,975,871	
間詰コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	2	35,406	70,812	
胴込コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	9	35,406	318,654	
スローﾌﾟ ｺﾝｸﾘｰﾄ	24-5-40(高炉B)					
		m3	16	35,406	566,496	
型枠						
		式	1		1,162,877	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固め・水制工						
		式	1		810,208	
護床工						
		式	1		810,208	
根固めﾌﾟﾛｯｸ撤去						
		個	56	3,192	178,752	
根固めﾌﾟﾛｯｸ横取り						
		個	112	2,202	246,624	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付						
		個	56	6,872	384,832	
構造物撤去工						
		式	1		1,855,113	
構造物取壊し工						
		式	1		1,281,527	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	169	7,583	1,281,527	
運搬処理工						
		式	1		573,586	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)					
		m3	169	1,652	279,188	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)					
		m3	169	1,742	294,398	
仮設工						
		式	1		17,506,266	
工事用道路工						
		式	1		2,631,811	
工事用道路						
		式	1		1,512,787	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路補修		式	1		1, 119, 024	
仮橋・仮栈橋工		式	1		1, 108, 238	
仮橋上部		式	1		253, 940	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		213, 525	
ふとんかご		式	1		640, 773	
砂防仮締切工		式	1		12, 225, 802	
土砂締切		式	1		697, 841	
大型土のう締切		式	1		807, 524	
コンクリート締切		式	1		10, 720, 437	
水替工		式	1		1, 130, 001	
ポンプ排水		式	1		1, 130, 001	
交通管理工		式	1		410, 414	
交通誘導警備員		式	1		410, 414	
直接工事費		式	1		70, 411, 904	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		9,518,802	
共通仮設費		式	1		2,294,743	
運搬費		式	1		148,847	
仮設材運搬費		式	1		148,847	
安全費		式	1		462,260	
繊維網(落石防護ネット)		式	1		462,260	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,683,636	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,224,059	
純工事費		式	1		79,930,706	
現場管理費		式	1		25,329,637	
工事原価		式	1		105,260,343	
一般管理費等		式	1		17,739,657	
工事価格		式	1		123,000,000	
消費税相当額		式	1		12,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		135,300,000	